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FiN la giornata Campionati Regionali Assoluti e di Categoria

VENETO RISULTATI

100 Dorso

Villafranca di Verona, Venerdi 05/07/2013 ore 19:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 5
2° 6
3° 3
4° 4
5° 2
6° 7
1° 4
2° 5
3° 3
4° 7
5° 6
6° 2
7° 1
1° 2
2° 1
3° 4
4° 6
5° 7
6° 3
7° 8
8° 5
1° 5
2° 2
3° 6
4° 1
5° 4
6° 7
7° 3
8° 8
1° 6
2° 4
3° 3
4° 5
5° 8
6° 1
7° 7
8° 2
1° 3
2° 4
3° 8
4° 5
5° 2
6° 7

Atleta

CANEVA GIANMARCO
FARESIN LUCA
PAULON LUCA
GNOATO FEDERICO
BALDIN ALBERTO
RANCAN SIMONE

BELLO' MATTIA
ROBERTO NICOLA
FAVRETTI LEONARDO
CREMA LUCA
CAGNIN FRANCESCO
PREVEDELLO FILIPPO
PATRON LEONARDO

BONVICINI ALESSANDRO
SIMIONI FEDERICO
FANTINATO JACOPO
PENZO FRANCESCO
MARCAT MATTEO
SANDRI JACOPO
CREAZZO GIACOMO
MODENESE ALEX

PINTO MATTEO
TOSO SIMONE

DE NARDI FILIPPO
MARANGON ELIA
DALAN NICOLA
CAROSSA GIOVANNI
QALLIU MANUEL
BEDON ANDREA

CERCHIER FRANCESCO
LORENZON MARCO
GALLO CARLO

PAPA ALESSANDRO
SPEROTTO ALESSANDRO
BASSAN JUAN JOSE
CROSATO GABRIELE
BATTISTELLA YURI

MARCOLIN SIMONE
MATTEAZZI PIER ANDREA
FERNANDEZ GIACOMO
GREGGIO MATTIA
VETTORE RICCARDO
BARISON GIOVANNI

Serie

Anno

1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1998
1998
1998
1999
1996

1998
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999

1998
1999
1996
1998
1994
1999
1999
1999

1996
1997
1998
1999
1999
1999
1998
1997

1995
1997
1995
1997
1993
1999

Foglion. 1
05/07/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL

a.s.d. ROVIGONUOTO
A.S.D. 3 PISCINE

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL

SPORT MANAGEMENT SPA SSD

A.S.D. 3PISCINE

RANAZZURRA S.S.D.

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D. NUOTO VIGONZA

2001 TEAM A.S.D.

A.S.D. 3 PISCINE

PLAIN TEAM VENETO

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. LEOSPORT

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PLAIN TEAM VENETO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. LEOSPORT

2MILA s.s.d. ar.l.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

PIAVE NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
A.S.D. NUOTO VIGONZA
U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO

SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM ¢

PIAVE NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

2MILA s.s.d. ar.l.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

Tempo Pti

01:11.84
01:12.16
01:13.34
01:14.35
01:17.45
01:22.06

01:08.15
01:08.61
01:08.99
01:10.76
01:11.12
01:12.04
01:15.21

01:06.23
01:07.26
01:07.30
01:08.13
01:08.29
01:08.42
01:09.05
01:10.23

01:05.10
01:06.01
01:06.05
01:06.12
01:06.22
01:06.47
01:07.42
01:08.44

01:03.15
01:04.86
01:05.24
01:05.49
01:05.75
01:05.90
01:06.06
01:07.66

01:03.38
01:03.49
01:03.51
01:04.17
01:04.25
01:04.46

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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7/201
VENETO RISULTATI s
7° 1 ZAMPETTI JACOPO 1996 U.S.D. HYDROS 01:04.87
8° 6 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:05.23
1° 5 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:01.69
2° 3 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 01:02.79
3° 4 SANTI MATTIA 1997 U.S.D. HYDROS 01:03.20
4° 2 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:03.30
5e 8 BOSCARO GIULIO 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:03.65
6° 1 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.70
7° 7 CECCON EFREM 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:03.72
8° 6 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:06.08
1° 4 TAFFARELLO MARCO 1996 U.S.D. HYDROS 01:01.13
2° 6 MALO MAURO LUCIANO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:01.14
3° 5 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.89
4° 8 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.92
5e 3 BUORO ERICK 1995 U.S.D. HYDROS 01:02.94
6° 1 PEDONE TOMMASO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:03.84
7° 2 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. ARL 01:04.96
8° 7 SCROCCARO DENIS 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:05.78
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